

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2022/37c
Stavba: Úpravy hřbitova v Českém Krumlově – II. - SO03

KSO:
Místo: Český Krumlov, ul. Hřbitovní

CC-CZ:
Datum: 22. 6. 2022

Zadavatel:
Město Český Krumlov

IČ: 00245836
DIČ:

Zhotovitel:
IRO stavební s.r.o.

IČ: 26072912
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			44 415,66
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 44 415,66	Výše daně 9 327,29
snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			53 742,95

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	2022/37c		
Stavba:	Úpravy hřbitova v Českém Krumlově – II. - SO03		
Místo:	Český Krumlov, ul. Hřbitovní	Datum:	22. 6. 2022
Zadavatel:	Město Český Krumlov	Projektant:	
Zhotovitel:	IRO stavební s.r.o.	Zpracovatel:	

Kód		Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů			44 415,66	53 742,95
Objekt1	Stavební část		44 415,66	53 742,95
ZL24V	ZL24 SO03 Vícepráce - Stav. - Rozptylová loučka		57 944,54	70 112,89
ZL24M	ZL24 SO03 Méněpráce - Stav. - Rozptylová loučka		-13 528,88	-16 369,94

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Úpravy hřbitova v Českém Krumlově – II. - SO03

Objekt:

Objekt1 - Stavební část

Soupis:

ZL24V - ZL24 SO03 Vícepráce - Stav. - Rozptylová loučka

Místo:

Datum: 22. 6. 2022

Zadavatel:

Město Český Krumlov

Projektant:

Zhotovitel:

IRO stavební s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

57 944,535

D 1 Zemní práce 15 162,000

1	K	132201112R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 nad 100 m3,STROJNĚ	m3	18,00000	300,000	5 400,000
2	K	132201119R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor.3	m3	18,00000	30,000	540,000
3	K	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	5,40000	40,000	216,000
4	K	162301102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 1000 m	m3	18,00000	40,000	720,000
5	K	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	4,80000	127,000	609,600
6	K	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km 5x	m3	24,00000	12,700	304,800
7	K	167101102R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3	m3	4,80000	40,000	192,000
8	K	171201201R00	Uložení sypaniny na skládku	m3	4,80000	15,000	72,000
9	K	199 00-0002.R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	4,80000	352,000	1 689,600
10	K	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	13,20000	100,000	1 320,000
11	K	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním šterkopísku frakce 0 - 22 mm	m3	3,60000	1 025,000	3 690,000
12	K	181101102R00	Úprava pláně v záfezech v hor. 1-4, se zhutněním	m2	12,00000	17,000	204,000
13	K	181201102R00	Úprava pláně v násypech v hor. 1-4, se zhutněním	m2	12,00000	17,000	204,000

D 45 Podkladní a vedlejší konstrukce 1 444,800

14	K	451572211R00	Lože pod potrubí z kameniva těženého 4 - 8 mm	m3	1,20000	1 204,000	1 444,800
----	---	--------------	---	----	---------	-----------	-----------

D D6 Komunikace 11 982,000

15	K	58380000	Dodávka dlažby světlé - Odseky od žulových štípaných kostek netříděné tl.150 mm 1 tuna = cca 6,0 m2	tun	4,37500	2 400,000	10 500,000
16	K	564850002 R	Štěrkotrávník tl.150 mm -(10-20% obj. zeminy - kompostu a 80-90% obj. štěrku - zrnitost 0/32-0/45	m2	7,41000	200,000	1 482,000

D HSV Práce a dodávky HSV 29 355,735

D 4 Vodorovné konstrukce 20 267,335

17	K	452312161	Sedlové lože z betonu prostého tř. C 25/30 otevřený výkop	m3	0,21500	3 569,000	767,335
18	K	R1	Deska bílá hladká, hrany 5x5mm, D175/15	kpl	1,00000	19 500,000	19 500,000

D 8 Trubní vedení 9 088,400

19	K	871161121R00	Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 32 mm	m	20,00000	36,000	720,000
20	K	891173111R00	Montáž armatur přípojky DN 32	kus	2,00000	324,000	648,000
21	K	28612001	HD-PE tlaková voda PE 100, SDR 11 d 32x3,0 mm černá s modrými pruhy	m	20,00000	38,400	768,000
22	K	28613000	Tvarovka plastová voda elektro T kus 90° redukovaný SDR 11 d 40/32 PE 100	kus	2,00000	1 771,200	3 542,400
23	K	894411311	Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží rovných	kus	1,00000	970,000	970,000
24	M	59224068	skruž betonová DN 1000x500 PS, 100x50x12cm	kus	1,00000	2 440,000	2 440,000

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Úpravy hřbitova v Českém Krumlově – II. - SO03

Objekt:

Objekt1 - Stavební část

Soupis:

ZL24M - ZL24 SO03 Méněpráce - Stav. - Rozptylová loučka

Místo:

Datum: 22. 6. 2022

Zadavatel:

Město Český Krumlov

Projektant:

Zhotovitel:

IRO stavební s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-13 528,875

D	D6	Komunikace					
1	K	591211111	Kladení dlažby z kostek s provedením lože do tl.40 mm, s vyplněním spár, s dvojím beraněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici , do lože z kameniva těžného - srovnatelně pro odsekovou dlažbu R1 ,dvoubarevné provedení	m2	4,37500	-700,000	-3 062,500
2	K	58380000.1	Dodávka dlažby tmavé -Odseky od žulových štípaných kostek netříděné tl.150 mm 1 tuna = cca 6,0 m2	tun	3,64500	-2 200,000	-8 019,000
3	K	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm - R1+R2+R5+R6	m2	4,37500	-156,600	-685,125
4	K	567123114	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 5/6 (KSC II) tl 150 mm - R1+R5	m2	4,37500	-302,800	-1 324,750
5	K	919726121	Geotextilie pro separaci a filtraci netkaná hmot.do 200 g/m2 - R1 2x+R5 2x+R2	m2	8,75000	-50,000	-437,500